
Contacto

Teléfono +034 927448177
Fax +034 927448288
Correo Electrónico administracion@villadelcampo.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(10814) Villa del Campo España
ES432

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 178/2018 - Explotación del Bar del Parque
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-09-2019 a
las 10:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Villa del Campo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.villadelcampo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CxcE43OXsfgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Explotación del servicio de bar del parque municipal y de la piscina municipal del
Ayuntamiento de Villa del Campo, situado en la Avda. Parque de la Cruz, nº 10.

Valor estimado del contrato 12.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.075 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.500 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Bar, ubicado en la Avda. Parque de la Cruz, nº 10, dentro del recinto del Parque Municipal y Piscina Municipal
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

Avenida Parque de la Cruz, nº 10
(10814) Villa del Campo España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

http://www.villadelcampo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CxcE43OXsfgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4a45cfae-9022-460b-a6d4-65397a2e55ee


Lugar

Ayuntamiento de Villa del Campo

Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 28/05/2018 a las 09:00 horas

Precio de la oferta más baja 7.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.500 EUR.

Ofertas recibidas 1

JOSÉ MARÍA GÓMEZ GUTIÉRREZ
NIF 76130971M
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.075 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1/2018
Fecha de Formalización 01/06/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 02/06/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Precio y ser única proposición presentada, que cumple con las prescripciones del pliego de condiciones.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/05/2018 a las 19:13

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/05/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Dirección Postal

Plaza de España, nº 01
(10814) Villa del Campo España

Apertura de ofertas económincas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio más alto
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7C6cqvu0Ht9vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004462992 |  2019-323235 | Thu, 26 Sep 2019 10:38:14:458 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25070642712011421728834460397025927957 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7C6cqvu0Ht9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

